АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _30.10.2023г. № 4 9 8
с.Байкалово

О внесении изменений в состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Байкаловском муниципальном районе

В связи с кадровыми изменениями, а также изменениями в составе
общественной палаты II созыва, Администрация Байкаловского
муниципального района Свердловской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в состав комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в Байкаловском муниципальном районе,
созданной постановлением Администрации муниципального образования
Байкаловский муниципальный район от 25.01.2016г. № 17 (с изменениями от
01.06.2016г. № 157, от 01.09.2017г. № 321, от 19.04.2018г. № 157, от
21.12.2020г. № 425, от 21.12.2021г. № 417, от 21.04.2022г. №150), изложив
состав комиссии в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области
в сети Интернет www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за

http://www.mobmr.ru

Утвержден
Постановлением Администрации

Байкаловского муниципального района
Свердловской области
от 30.10.2023г. №498

Состав комиссии
по координации работы по противодействию коррупции в

Байкаловском муниципальном районе

Председатель комиссии: Дорожкин Алексей Геннадьевич - Глава Байкаловского
муниципального района Свердловской области;

Члены комиссии:
1. Бахарева Елена Аркадьевна - председатель Думы Байкаловского
муниципального района Свердловской области, член комиссии (по согласованию);
2. Бороздина Галина Викторовна - председатель Общественной палаты
Байкаловского муниципального района II созыва, член комиссии (по
согласованию);
3. ^Буевич Виктор Николаевич - председатель Контрольно-счетного органа
Байкаловского муниципального района Свердловской области, член комиссии (по
согласованию);
4. Емельянова Ольга Анатольевна - заместитель Главы Байкаловского
муниципального района по социальным вопросам;
5. Куликова Алла Вениаминовна - начальник Организационного отдела
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области;
6. Матушкина Евгения Валерьевна- начальник отдела правовой и архивной
деятельности Администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области, член комиссии, выполняющий функции секретаря;
7. Трапезникова Ольга Анатольевна- начальник Финансового управления
Администрации Байкаловского муниципального района Свердловской области.